В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передал в собственность Покупателя, а Покупатель принял следующее недвижимое имущество, реализуемое единым лотом:

Лот №1:

№ п/п
	Наименование, назначение и краткая характеристика объекта
	Залог/не залог
	Договорная стоимость

1
	Нежилое помещение: подвал, помещение I – комнаты б1, б2, 4, V-1, с 5 по 10, б; общей площадью 215,1 (двести пятнадцать и одна десятая) кв.м.; кадастровый номер: 77:01:0001051:3547; адрес: город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хамовники, переулок Курсовой, дом 8/2, помещение 1/П. (в части подвальных помещений проходят общедомовые коммуникации).
	Не залог

2
	Нежилое помещение:антресоль 1 помещение I – комнаты 1,2; цоколь помещение II комнаты с 1 по 6; помещение III комната 1; помещение VII – комнаты с 1 по 7; этаж 1 помещение VI – комнаты 1, 1а, общей площадью 301,1 (триста один и одна десятая) кв.м.; кадастровый номер: 77:01:0001051:3546; адрес: город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хамовники, переулок Курсовой, дом 8/2, помещение 2/Ц
	ПАО Национальный банк «ТРАСТ»

ПРОДАВЕЦ:
Варшавский Вадим Евгеньевич